товару, що постачається на умовах даного Договору
становить: 100 000 кВт/год.;».
1.1. У зв’язку зі змінами, які вносяться пунктом 1.
даної додаткової угоди, викласти п. 5.2 Договору у
наступній редакції: «Загальна ціна (сума) цього
Договору становить 299 000,00 (двісті дев’яносто
дев’ять тисяч гривень, 00 копійок), у т.ч. ПДВ (20%)
49 833.33 грн. (сорок дев’ׄять тисяч вісімсот
тридцять три гривні тридцять три копійки).»